MUNICIPAUDAD de

MUNICIPALIDAD DE DINA HUAPI
PROVINCIA DE RIO NEGRO
Poder Ejecutivo

Dina Huapi, 18 de marzo de 2022

RESOLUCION N° 018/INT/2022

VISTO:

La Ordenanza 603-CDDH-2022 “Ratificar Resolucion N°007-INT-2022 Donacion Sergio
Peccetto

l.a Ordenanza 605-CDDH-2022 “Adhesion decreto nacional 17/2022”

La Ordenanza 606-CDDH-2022 “Espacio Néstor Gongalves da Rocha”

La Ordenanza 607-CDDH-2021 “Autorizar al Poder Ejecutivo a llamar a Licitacion
Privada para la obra de Vestuarios en el Polideportivo Municipal.”

CONSIDERANDO:

Que segtn lo dispuesto en el art. 72 Inc. 3 de la Carta Organica Municipal corresponde
que se proceda a promulgar las Ordenanzas referidas en el visto;

Por ello, y en uso de las facuitades que le fueron conferidas:

LA INTENDENTE DE DINA HUAPI
RESUELVE

Articulo 1°) PROMULGAR Las siguientes Ordenanzas:
- 603-CDDH-2022 “Ratificar Resolucién N° 007-INT-2022 Donacion Sergio Peccetto
-  605-CDDH-2022 "Adhesion decreto nacional 17/2022"
- 606-CDDH-2022 “Espacio Néstor Gongalves da Rocha”
- 607-CDDH-2021 “Autorizar al Poder Ejecutivo a ilamar a Licitacion Privada para la
obra de Vestuarios en el Polideportivo Municipal.”

Articulo 2°) Comuniguese. Publiquese. Témese razon. Cumplido, archivese.

LUZ E. FARIAS . 3%
Secretaria Admlmstratwa i
Concsio. Deﬁhﬂrapiﬁdﬂ Dipativapi..... .~
it wmo | ﬁmm D “aw'

!E ﬁ";sﬂffl E
f 2 ﬁ"

.59';%3&




